

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงลูกรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๒๕,๓๐๐...บาท...(สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงลูกรัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๕,๓๐๐ บาท(สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕
- ๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|-----------------------------------|---------------|
| 6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายภิญญา ศรีจินดา | ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา | กรรมการ |
| 6.3 นางสาวสิริพร ทานะเวช | ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ



(นายภิญญา ศรีจินดา)

ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกก่อ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	175,400.00	1.3074	229,317.96	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			229,317.96	บาท
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			229,300.00	บาท
ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)					
ขนาด หรือ เนื้อที่ผิวจราจร		3,500.00	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ		65.51	บาทต่อตารางเมตร	327,571.43	บาทต่อกิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายภิญญา ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนดินพร้อมลูกรัง

ที่ตั้งโครงการ บ้านโคกก่อ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน จากนายคำพันธ์ เสนหาร ไปนางแดง โนนแร่

ปริมาณงาน ถมดินลูกรังกว้าง 5.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีดินลูกรังรวมกันไม่น้อยกว่า 350.00 ลบ.ม.

ปริมาณงาน งานถมดินกว้าง 5.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.50 เมตร หรือมีดินรวมกันไม่น้อยกว่า 1,750.00 ลบ.ม.


ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563


ผู้ประมาณการ นายรัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานถมดินลูกรัง	350.00	ลบ.ม.		-	194.00	67,900.00	67,900.00	
2	งานถมดิน	1,750.00	ลบ.ม.		-	60.00	105,000.00	105,000.00	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
รวมค่างานต้นทุน								175,400.00	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								229,317.96	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								229,300.00	บาท

ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) 
 (นายภิญญา ศรีจินดา)
 นักวิชาการศึกษา
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายรัฐวุฒิ บุญมาศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวสิริพร ทานะเวช)
 เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี
 กรรมการกำหนดราคากลาง